
①①
②②
③③
④④
⑤⑤
⑥⑥
⑦⑦
⑧⑧⑨⑨⑩⑩⑪⑪⑫⑫⑬⑬⑭⑭⑮⑮⑯⑯⑰⑰⑱⑱⑲⑲⑳⑳㉑㉑㉒㉒㉓㉓㉔㉔

㉕㉕
㉖㉖
㉗㉗
㉘㉘
㉙㉙
㉚㉚
㉛㉛
㉜㉜
㉝㉝
㉞㉞
㉟㉟

祝園駅祝園駅

②植田・南稲八妻②植田・南稲八妻

③精華台一丁目③精華台一丁目

①精華町役場（東）①精華町役場（東）

④畑ノ前公園④畑ノ前公園

⑯公園西通り⑯公園西通り

㉘光台五丁目㉘光台五丁目

㉛光台南㉛光台南

㉜柘榴西㉜柘榴西

㉟学研奈良登美ヶ丘駅㉟学研奈良登美ヶ丘駅

㉞
樋の平
㉞

樋の平

㉝
鹿ノ台東一丁目

㉝
鹿ノ台東一丁目

㉖
光台六丁目西

㉖
光台六丁目西 ㉗

光台六丁目
㉗

光台六丁目

㉕
東光小学校

㉕
東光小学校

※該当する部分を折って、乗車前に調査員
　にお渡しください。
　（調査員に渡せなかった場合は、バス運転手
　にお渡しください。）

該当する
場合
折ってく
ださい
該当する
場合
折ってく
ださい
該当する
場合
折ってく
ださい

Q1.    お住まいは下記バス停の沿線ですか

Q2.    自動車からバス利用への変更の有無

Q3.    降車するバス停について、
　　  該当する番号を折ってください　　

① 前年度も現在と同じようにバスを利用していた
② 自動車を利用していたがバスを
　利用するようになった（場合によってでも）

バス利用者調査
（調査実施機関：京都府・精華町）

バス利用者調査
（調査実施機関：京都府・精華町）



精華町では、平成 28 年度に CO2 等の温室効果ガスの削減に向けて、公共交通利用転換を図ることを目的とした事業計画を策定し取り組んでまいりました。

この取り組みの一環として、平成 30 年 3 月 17 日にバスのダイヤ改正を実施し、連節バス「YELLOW　LINER　華連（かれん）」の運行開始とともに、

祝園駅発着のバス運行本数が増加しております。

本アンケート調査は、バスサービスの改善による地域住民の皆様の行動変化を把握するために実施するものです。

お忙しいところ恐縮ではございますが、ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

アンケート調査のお願い

平成 30 年 11 月

京都府商工労働観光部文化学術研究都市推進課
精華町事業部都市整備課

裏面の設問に該当する部分を折って、乗車前に調査員にお渡しください。
※調査員に渡せなかった場合は、降車時にバス運転手へお渡しください。


